

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a
Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO:
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:
Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165
IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 240,87**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	6 240,87	1 248,17

Cena s DPH **7 489,04** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: URGENT41a

Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Miesto: Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ: Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant: FKF design, spol. s r. o.
Komárno

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 240,87	7 489,04
NP č.4 06	SO-06 Prípojka NN	6 240,87	7 489,04
NP č.4.1 01	SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj	2 034,57	2 441,48
NP č.4.2 02	SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod	4 206,30	5 047,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť:

01 - SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

#REF!

IČ DPH:

#REF!

Poznámka:

Cena bez DPH

2 034,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 034,57	20,00%	406,91

Cena s DPH

v EUR

2 441,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET - OPRAVA

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť:

01 - SO-06.1 Napojenie objektu na záložný zdroj

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant FKf design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovať

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							2 034,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-228,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	5,04	0,00
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	17,89	0,00
D	5		Komunikácie				-228,00
3	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	0,000	20,90	0,00
4	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	-16,000	14,25	-228,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
5	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	6,82	0,00
6	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	0,000	20,05	0,00
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,09	0,00
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	0,000	0,43	0,00
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,000	14,25	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
10	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	2,12	0,00
D	M		Práce a dodávky M				2 262,57
D	21-M		Elektromontáže				2 164,85
11	K	210010047	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená voľne alebo pod omietkou	m	12,000	2,50	30,00
12	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	6,600	1,21	7,99
13	K	210010095	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 125 uložená voľne	m	110,000	0,25	27,50
14	M	345710006602	Rúrka ohybná FXKVS 125 - chránička	m	109,500	3,47	379,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	0,75	0,00
16	M	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5	ks	0,000	0,06	0,00
17	K	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	0,000	3,75	0,00
18	M	354310026200	Káblové oko medené lisovacie CU 120	ks	0,000	2,79	0,00
19	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	0,000	4,50	0,00
20	M	354310029000	Káblové oko medené CU 240	ks	0,000	5,69	0,00
21	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	0,000	6,25	0,00
22	M	345810007800	Zmršťovacia káblová koncovka 4x150 - 4x240 mm2	ks	0,000	7,46	0,00
23	K	210800208	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 12x2,5	m	32,000	1,25	40,00
24	M	341110002900	Kábel medený CYKY 12x2,5 mm2	m	26,600	1,30	34,58
25	K	210810059	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	32,000	1,75	56,00
26	M	341110006000	Kábel medený 1-CYKY 3x240+120 mm2	m	26,600	59,73	1 588,82
27	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	7,20	0,00
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,71	0,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							97,72
29	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	0,000	8,59	0,00
30	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	26,000	1,14	29,64
31	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	t	0,000	8,16	0,00
32	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	92,000	0,41	37,72
33	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	92,000	0,33	30,36
34	K	460510041	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónových tvárnic dvojtvorových bez zemných prác	m	0,000	5,03	0,00
35	M	592650002700	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27, rozmer 1000x266x150 mm	ks	0,000	28,50	0,00
36	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	0,000	3,70	0,00
37	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť - na staveniskovú skládku	m3	0,000	6,49	0,00
38	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,000	1,50	0,00
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,80	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
40	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	0,000	15,20	0,00
D OST Ostatné							0,00
41	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	0,000	7,89	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť:

02 - SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: #REF!

IČ DPH: #REF!

Poznámka:

Cena bez DPH

4 206,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 206,30	20,00%	841,26

Cena s DPH

v EUR

5 047,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

06 - SO-06 Prípojka NN

Časť:

02 - SO-06.2 Napojenie objektu na areálový NN rozvod

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant: FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracov:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							4 206,30
D	M		Práce a dodávky M				4 206,30
D	21-M		Elektromontáže				4 206,30
1	K	210010095	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 125 uložená voľne	m	210,000	0,25	52,50
VV							
2	M	345710006602	Rúrka ohybná FXKVS 125 - chránička	m	210,000	3,47	728,70
3	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	0,000	4,50	0,00
4	M	354310015000	Káblové oko hliníkové 240 Al	ks	0,000	5,69	0,00
5	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm ²	ks	0,000	0,79	0,00
6	M	345810007800	Zmršťovacia káblová koncovka 4x150 - 4x240 mm ²	ks	0,000	7,46	0,00
7	K	210902368	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	294,000	1,75	514,50
8	M	341110034600	Kábel hliníkový NAYY 4x240 mm ²	m	294,000	9,90	2 910,60
9	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,32	0,00
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,74	0,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00
11	K	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	7,20	0,00
12	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,000	1,14	0,00
13	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	t	0,000	8,16	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,000	0,41	0,00
15	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	0,000	0,33	0,00
16	K	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,000	3,13	0,00
17	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť - na staveniskovú skládku	m3	0,000	6,49	0,00
18	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,000	1,50	0,00
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	3,80	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
20	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	0,000	15,20	0,00
D OST Ostatné							0,00
21	K	001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia	ks	0,000	7,89	0,00